Ректору НИУ ВШЭ
Н.Ю. Анисимову
________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество законного представителя полностью
в родительном падеже)
проживающего по адресу:
________________________________________________________________________________
Контактный телефон: _____________________
E-mail: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына/дочь  _________________________________________________
[bookmark: _GoBack]_____________________, тел.: ______________эл/почта: ___________________________ для обучения на факультете довузовской подготовки НИУ ВШЭ – Пермь по дополнительной образовательной программе – дополнительной общеобразовательной программе – дополнительной общеразвивающей программе «__________________________________________________________» объёмом _____ часов, в том числе _____ аудиторных часов на очную форму обучения _____________________________________по договору о предоставлении платных образовательных услуг с «__» _________________ 202__ года.

«___» _____________ 202__ года	                                 _____________________________________
								 подпись, расшифровка подписи: инициалы, фамилия

Согласовано
Декан факультета довузовской подготовки
НИУ ВШЭ - Пермь	_________________ Т.А. Ратт

«______» ______________ 202__ года

Регистрационный № 8.2.4.2-13/___
от «__» _____________ 202__ года

Я лично за себя и, являясь законным представителем сына (дочери) ______________________, своей волей и в своем интересе и в интересах сына (дочери) ________________________даю согласие/не даю согласие абонентов и адресатов в порядке ст.18
(нужное подчеркнуть)
Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» и ст. 15 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» на получение от НИУ ВШЭ - Пермь рекламы об НИУ ВШЭ, НИУ ВШЭ - Пермь на телефон, E-mail законного представителя и моего (ей) сына (дочери), указанные в настоящем заявлении, в том числе, не ограничиваясь, с применением смс–рассылок, рассылки рекламно-информационных материалов в целях продвижения НИУ ВШЭ своих товаров, работ, услуг на рынке.

Согласен: ________________________________		            _______________
		Ф.И.О. законного представителя					подпись
Согласен: ________________________________		            _______________
		Ф.И.О. сына (дочери)						подпись